

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.014,21	-1,36
BIST-30	2.229,58	-1,52
BIST-BANKA	1.757,80	-0,96
BIST-SINAI	3.591,06	-1,56
BIST-TUM	2.234,54	-1,17
BIST Hacim-TUM(mn TL)	54.976	5,98
VİOP30 Yakın Vade	2.282,00	-1,83

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	13,3807	-0,38
EURTRY	15,1207	-0,77
EURUSD	1,1304	-0,37

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.838	-0,24
BRENT	87	-0,74

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
KRTEK	10,00	AKFGY	-9,88
PKENT	9,99	ADEL	-8,87
KAPLM	9,97	ANELE	-8,20
EDATA	9,95	KUTPO	-7,50
EUHOL	9,89	IHLGM	-5,75

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	28,10	4.728,29
KRDMD	12,65	4.523,40
GARAN	11,94	3.802,60
YKBK	4,02	3.633,48
PETKM	8,86	2.516,21

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse piyasalarının günü düşüşle tamamlamalarının ardından bu sabah ABD vadeli ve Asya'da satıcı seyrin devam ettiğini görmekteyiz. Japonya, Çin ve Kore endekslerinde %1'in üzerinde kayıplar mevcut. Fed'in parasal sıkılaştırma döngüsüne ilişkin beklentiler, Rusya-Ukrayna krizinin görünümü ve ABD'de pek güçlü gelmeyen 4Ç21 bilançoları hisse senetleri üzerinde baskı oluştururken tahvil piyasalarında yükseliş görülmektedir. Çarşamba günü %1,90 seviyesine kadar yükselen 10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi üç günlük düşüşün ardından bugün %1,76'ya kadar çekildi. Emtia tarafında; dün varili 88,8USD ile yedi yılın zirvesine yükselen Brent petrol fiyatları ABD ham petrol stoklarındaki sürpriz artışın etkisiyle 86,4USD seviyesine kadar geriledi. Ayrıca, Beyaz Saray stratejik rezerv kullanımının hızlandırılabilceğini açıkladı. Bugün Japonya'da yayınlanan enflasyon verilerine göre çekirdek fiyatlar Aralık'ta yıllık %0,5 ile beklenenden az artış kaydetti. Bununla birlikte tüketici enflasyonunda yaklaşık iki yılın en hızlı artışı kaydedilmiş oldu. Günün geri kalanında küresel piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt içinde TÜİK Ocak ayı Tüketici Güven Endeksi'ni yayınlacak. Endeks Aralık'ta önceki aya göre %3,1 azalarak 71,1 puandan 68,9 puan ile tarihi düşük seviyeye gerilemişti. Borsa İstanbul tarafında; BIST100Endeksi Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) politika faizinde değişikliğe gitmemesinin ardından günü düşüşle tamamladı. Teknik bakımdan kısa vadede 2.000 seviyesini önemsemekteyiz. Bu desteğin korunamaması durumunda geçmişte destek konumunda test edilen 1.980-1.960 seviyelerine geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ilk etapta 2.030 direnci takip edilebilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa pay endeksleri, %0,06-0,92 arasında değişen oranda artarak pozitif görünüm ortaya koydu. DAX Endeksi %0,65 ve CAC 40 Endeksi %0,30 arttı. FTSE 100 Endeksi ise yatay satıcı olarak bölgeden negatif ayrıştı. EUR/USD paritesi %0,37'lik düşüş ile 1,13'e kadar geriledi. Buna karşın Dolar Endeksi (DXY), %0,34 artarak 95,8 puanı aştı. ABD tarafında pay endekslerindeki negatif görünüme Nasdaq Bileşik Endeksi %1,3'lük düşüş ile öncülük etti. S&P 500 ve Dow Jones endeksleri ise sırasıyla %1,1-%0,89 oranında düştü. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 2,5 baz puanlık düşüş ile %1,82'ye geriledi. Emtia grubundan Brent Petrol, 4 günlük artış serisinin ardından %0,74 düşerek varil başına 86,7 USD'ye geriledi. Ons altın ise sınırlı volatil hareket ederek günü 1.838 USD'de tamamladı. ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 15 Ocak'ta sona eren haftada 286 bine yükselerek yaklaşık son 3 ayın zirvesini gördü.

BİST100 Endeksi dün gün ortasından itibaren sertleşen satışların etkisiyle %1,36 oranında düşerek 2.014,21 puana geriledi. Dar banttaki hareketini sürdüren USD/TRY ve EUR/TRY kurları sırasıyla %0,38-%0,77 oranında düşüş yaşadı. Gram altın da bir miktar gerileyerek günü 790 TL seviyesinde tamamladı. TCMB, PPK toplantısı sonucunda politika faizini piyasa beklentileri doğrultusunda %14 düzeyinde sabit tuttu. Böylece TCMB, 4 ayın ardından faiz indirim döngüsüne ara vermiş oldu. Yabancı yatırımcı, 14 Ocak haftasında 55,1mn USD'lik hisse senedi satışı gerçekleştirerek paydaki çıkış serisini 8. haftaya taşımış oldu. TÜİK'in Aralık ayına ilişkin açıkladığı verilere göre yurt dışı ÜFE yıllık bazda %87,6'lık rekor artış kaydetti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:45	Ifo İstihdam Endeksi	Ara		102,9
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borç. (GBP)	Ara		17,4B
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ara	-0,60%	1,40%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ara	3,40%	4,70%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Kas		4,17%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Kas		29,58%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven End.	Oca		68,9
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler End. (Aylık)	Ara	0,80%	1,10%
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Oca	-9	-8,3

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Arsan Tekstil (ARSAN):** (KAP) Şirket'in Yönetim Kurulu kararı ile %27,50 oranında iştiraki olan Akebaş Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin kullanacağı 150mn TL tutarındaki banka kredisine söz konusu şirketteki payı oranında kefalet verilmesine karar verilmiştir.
- **Borusan Mannesmann (BRSAN):** (KAP) Şirket, ağırlıklı olarak Avrupa'daki otomotiv müşterileri için üretim yapacak özel boru işleme tesisinin kurulacağı araziye, Romanya'nın Ploieşti şehrinde 805 bin Euro bedelle satın almıştır.
- **Kütahya Şeker Fabrikası (KTSKR):** (KAP) Kütahya Şeker Fabrikası A.Ş. 68. Pancar Tesellüm ve Şeker üretimi ile ilgili olarak; 24.09.2021-31.12.2021 tarihleri arasında gerçekleşen tesellüm ve üretim süreçleri neticesinde, bedeli ödenen pancar 333.156 ton, işlenen pancar 333.150 ton üretilen kristal şeker 54.825 ton olarak gerçekleşmiştir.
- **Sasa Polyester (SASA):** (KAP) Adana ili Seyhan İlçesi Sarıhamzalı Mahallesinde yapılması planlanan "İlave Polimer Cips ve Polyester Üretim Tesisleri ve Yardımcı Tesisler (Atıksu Arıtma Tesisi, Depolama ve Isıl Güç) Kapasite Artışı Projesi" ile ilgili olarak yapılan ÇED başvurusu T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak, "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" kararı verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Merkez Bankası Ocak'ı pas geçti.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) yılın ilk faiz kararını açıkladı. Buna göre politika faizi piyasa beklentileri doğrultusunda %14 seviyesinde sabit tutuldu. Böylelikle 4 ayın ardından TCMB faiz indirim döngüsüne ara vermiş oldu. Karar metninde TL'yi öncelikleyen geniş kapsamlı bir politika çerçevesinin gözden geçirme sürecinin yürütüldüğü vurgulandı. Bununla birlikte bir önceki karar metninde yer alan ilk çeyrek vurgusu bu metinde yer almadı. (Bloomberg HT)
- **SPK'den 3 şirketin bedelli sermaye artırım başvurusuna onay.** Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), 3 şirketin bedelli sermaye artırım başvurusunu onaylarken 4 isme idari para cezası uygulanmasına karar verdi. (Bloomberg HT)
- **BOTAŞ: Sanayi ve santrallerde doğalgaz kısıtlamaları yapılacak.** BOTAŞ, İran gazında yaşanan kesinti dolayısıyla yüksek tüketimi olan sanayi tesisleri ve elektrik santrallerine kısıtlama getirileceğini açıkladı. (Bloomberg HT)
- **Fed'den 'dijital para' açıklaması.** ABD Merkez Bankası (Fed), resmi dijital para birimini çıkarmanın potansiyel faydaları ve risklerine ilişkin rapor yayımladı. Herhangi bir politika tavsiyesinin yer almadığı raporda, ABD dolarının resmi bir dijital versiyonunu oluşturmanın, ödemeleri hızlandırabileceği ve ödeme teknolojisi geliştikçe hane halklarına güvenli bir seçenek sunabileceği, aynı zamanda finansal istikrar risklerini de beraberinde getirebileceği ifade edildi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Japonya'da enflasyon BOJ'un hedefinden uzak kalmaya devam etti.** İşleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, ülkede tüketici fiyatlarının Aralık ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre, taze gıda fiyatları hariç %0,5 yükseliş kaydettiği bildirildi. Piyasa beklentisi artışın %0,6 düzeyinde olması yönündeydi. Merkez Bankası %1 düzeyinde bir enflasyonun ancak 2024'ün başlarında gerçekleşebileceğini öngörüyor. (Bloomberg HT)
- **Vergi istisnası getiren kanun teklifi TBMM'de kabul edildi.** Kanuna göre, geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2021 ve 2022 hesap dönemleri ile 2023 hesap dönemi geçici vergi dönemlerinde Vergi Kanunu kapsamındaki enflasyon düzeltmesine ilişkin şartların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın mali tablolar enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacak. (Bloomberg HT)
- **Günlük vaka sayısı 71.843.** Türkiye'de son 24 saatte 414.312 Kovid-19 testi yapıldı, 71.843 kişinin testi pozitif çıktı, 166 kişi yaşamını yitirdi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de 2. el konut satışları Aralık'ta düştü.** Ülkede 2. el konut satışları, Aralık'ta mevsim etkilerinden arındırılmış olarak aylık bazda %4,6 azalarak 6,18mn'ye indi. Bu dönemde beklentilerin üzerinde düşüş gösteren 2. el konut satışlarının 6,44mn seviyesinde gerçekleşmesi öngörülüyordu. (Bloomberg HT)
- **Philadelphia Fed İmalat Endeksi beklentileri geride bıraktı.** ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, Ocak'ta piyasa beklentilerinin üzerinde yükseliş göstererek 23,2 seviyesine çıktı. Endeksin, bu dönemde 20 değerini alması öngörülüyordu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 3 ayın zirvesinde.** ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre işsizlik maaşı başvuruları 15 Ocak'ta sona eren haftada 55 bin artarak 286 bine yükseldi. Bu, Ekim ortasından beri en yüksek seviye oldu. Beklenti 225 bin olması yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **Azerbaycan, TCMB'de 1mlr Euro tutarında depo hesabı açacak.** Azerbaycan Merkez Bankası, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nda 1mlr Euro tutarında depo hesabı açacak. (Bloomberg HT)
- **Döviz mevduatlarında parite etkisiyle sınırlı gerileme.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verilerine göre, döviz mevduatları 14 Ocak haftasında 80mn USD azalarak 234,2mlr USD olarak kaydedildi. Buna göre gerçek kişilerin döviz mevduatları 39mn USD'lik artışla 146,03mlr USD oldu. Tüzel kişilerin döviz mevduatları ise 119mn USD azaldı. (Bloomberg HT)
- **Merkez Bankası'nın net rezervi geriledi.** Verilere göre 14 Ocak haftasında net rezervler 7,5mlr USD'ye geriledi. Bir önceki hafta bu rakam 7,9mlr USD seviyesindeydi. Brüt rezervlerde ise sınırlı da olsa yükseliş izlendi. 14 Ocak haftasında brüt döviz rezervleri 109,55mlr USD'ye yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Yabancı yatırımcı borsada 8 haftadır satıcı.** Yabancı yatırımcı 14 Ocak haftasında 55,1mn USD'lik hisse senedi satışı gerçekleştirirken, 76,3mn USD'lik tahvil satışı gerçekleştirdi. Böylece yabancı yatırımcı art arda 8 haftadır hisse senedi piyasasında net satıcı konumunda bulunarak 2021'in başından bu yana en uzun çıkış serisini gerçekleştirmiş oldu. (Bloomberg HT)
- **Kamu bankalarına 51,5mlr TL sermaye artışı geliyor.** Üst düzey yetkilinin Bloomberg'e verdiği bilgiye göre, TL'deki zayıflamayla bozulan sermaye yapılarını ve kredi kapasitelerini desteklemek için kamu bankalarında 51,5mlr TL'lik sermaye artışına gidilmesine karar verildi. (Bloomberg HT)
- **Yurt dışı üretici fiyatlarında rekor artış.** Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verilerine göre yurt dışı üretici fiyat endeksi Aralık'ta bir önceki yılın aynı dönemine göre %87,6 artış kaydetti.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Böylelikle endekste rekor yıllık artış görüldü. Endekste bir önceki aya göre artış %25,9 oldu. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

21 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Ara		0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Ara		0,60%
Almanya	09:45	Ifo İstihdam Endeksi	Ara		102,9
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Ara		17,4B
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ara	-0,60%	1,40%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ara	3,40%	4,70%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Kas		4,17%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Kas		29,58%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Oca		68,9
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Ara	0,80%	1,10%
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Oca	-9	-8,3

24 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Oca		54,3
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Oca		52,1
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Oca		52,5
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Oca		171,9
Almanya	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Oca	57	57,4
Almanya	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Oca	48	48,7
Almanya	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Oca	49,7	49,9
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Öncü)	Oca	57,4	58
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Öncü)	Oca	52,2	53,3
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Öncü)	Oca	52	53,1
İngiltere	12:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Oca		57,9
İngiltere	12:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Oca		53,6
İngiltere	12:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Oca		53,7
ABD	16:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Ara		0,37
ABD	17:45	İmalat PMI (Öncü)	Oca	58,5	57,7
ABD	17:45	Bileşik PMI (Öncü)	Oca		57
ABD	17:45	Hizmet PMI (Öncü)	Oca	58,5	57,6

25 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Oca		118,8
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Oca		106,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Oca		78,7
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Oca	94,7	94,7
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Kas		0,80%
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas		19,10%
ABD	18:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Oca	113,3	115,8

26 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Kas		103
ABD	16:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Ara		-97,8B
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Ara	770K	744K
ABD	22:00	Fed Gösterge Faiz Oranı	Oca		0,25%

27 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Şub	-2,7	-6,8
Türkiye	10:45	TCMB 2022 Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Oca		18,40%
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Ara	-0,20%	2,60%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		286K
ABD	16:30	GSYH (Flaş)	4. Çeyrek	5,80%	2,30%
ABD	16:30	PCE	4. Çeyrek		5,30%
ABD	16:30	Çekirdek PCE	4. Çeyrek	4,50%	4,60%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Ara	0,40%	-2,20%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Ara		-2,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.